
Klaus Jacoby

Prüfung Nr.: 2 Nummernfarbe: GrünMittw och, 31.05.2023 Beginn 12:00 UhrGeländepferde Kl A*

Streckenlänge: 1300m

Tempo: 425 m / Min

Erlaubte Zeit: 3:04 Min

Höchstzeit 6:08 Min

Anzahl der Hindernisse: 12

Anzahl der Sprünge: 13

Eventing im Pferdesportzentrum Rheinland

Dressur Dressur

Springplatz

Start

1

2

3

45

8a
8b

7b

Ziel

1 Stamm
2 MIM Hecke
3 Naturhecke
4 Tisch
5 A Graben
6 Hünxe Rolle

7a,bWasser
8a Haus
8b Ecke

Der Sprung 2 ist deformierbar

11

10
Pyramide

11 Vom Wall

6

7a

9

10

12

9
Auf dem Wall

12 Haus


